
ZARZĄDZENIE Nr 111/2012 
WÓJTA GMINY RADZIEJÓW 

z dnia 12 czerwca 2012 r. 
 
 
w sprawie przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 
zabudowanej położonej w miejscowości Płowce II, oznaczonej numerem działki 154/64, o pow. 
0,6412 ha oraz powołania komisji przetargowej. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1), art. 28 ust. 1 i 2 oraz 37 ust.1, art. 38 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 roku Nr 102, poz. 651 
z późn. zm.2), § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu  
i trybu przeprowadzania przetargów i rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207 poz. 2108 
z późn. zm.3), oraz Uchwały Rady Gminy Radziejów Nr IX/77/2011 z dnia 30 września 2011 r.  
w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, 
 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przystąpić do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
nieruchomości rolnej niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 154/64 
(obręb Płowce II – 12), o pow. 0,6412 ha, ujawnionej w księdze wieczystej KW WL1R/0032404/6, 
położonej w miejscowości Płowce II, gmina Radziejów, powiat radziejowski, woj. kujawsko-
pomorskie.  

§ 2. Ustalić cenę wywoławczą dla nieruchomości rolnej niezabudowanej, o której mowa w § 1, na 
kwotę 25.500,00 złotych. 
 
§ 3. Powołać komisję przetargową d/s sprzedaży działki, o której mowa w §1 w składzie: 
 

1. Leszek Rosół przewodniczący komisji przetargowej, 
2. Tadeusz Gąsiorowski członek komisji przetargowej, 
3. Rafał Staszak  członek komisji przetargowej. 
 

§ 4. Komisja w postępowaniu, o którym mowa w §1 ma obowiązek stosować przepisy 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207, poz. 2108 z 
późn. zm). 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   

                                                                                                                        WÓJT GMINY 
                                                                                                                      Marek Szuszman 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  Nr 

153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, 
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, 
Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887, z 2012, poz. 567 

2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 677, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, 
Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr  129, poz. 732, Nr 
130, poz. 762 Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz. 1337 

3 Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009, Nr 55, poz. 450. 


